

Soupis víceprací a méněprací - příloha ZL1

objednatel : Domov Harmonie, centrum sociálních služeb Mirošov,
příspěvková organizace
Skořická 314, Mirošov, 338 43 IČ: 48379808
DIČ: CZ48379808

Zhotovitel: Arridere s.r.o. IČ: 04374525
Siemensova 2717/4, 155 00 Praha DIČ: CZ04374525

REKAPITULACE

	Méněpráce	Vícepráce	Rozdíl
Elektrická požární signalizace - EPS	31 868,80	82 706,00	50 837,20
Evakuační rozhlas (NZS)	17 980,80	52 435,20	34 454,40
Silnoproudá elektroinstalace	16 782,70	19 494,90	2 712,20
Celkem bez DPH	66 632,30	154 636,10	88 003,80

EPS A EVAKUAČNÍ ROZHLAS V PAVILONU "H" - ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE (EPS)
Elektrická požární signalizace - EPS - méněpráce

Elektrická požární signalizace - EPS - méněpráce					SoD			
Č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množ.	Materiál j. cena bez DPH	Materiál cena celkem	Montáž j. cena bez DPH	Montáž cena celkem
		Grafická nadstavba EPS						
6	M22-1-0006	PC sestavava min. konfigurace: Základní deska Z690 DDR4, 12jádrový procesor i7-12700K (8 jader/ 16 vláken 3.6GHz/ TB 5GHz, 4 jádra 2.7GHz/ TB 3.8GHz), operační paměť 32GB DDR4 3733MHz RGB, pevný disk 1TB SSD M.2 PCIe 4.0, grafická karta 3070 8GB GDDR6, bez mechaniky, 2.5GLAN, USB 3.1/3.2 Gen 2 Type-A a 3.2 Gen 2x2 Type-C, 750W zdroj P750W 80Plus Gold, skříň plechová, vodní chlazení. OS Windows 11. Zadavatel požaduje tento SW z důvodu kompatibility s již používaným SW, kdy zadavateli nevzniknou vícenáklady spojené s nutností proškolení zaměstnanců na nový SW. Grafická nadstavba: SW grafické nadstavby. Antivir - poskytnuta sleva	sada	1	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
		Zařízení EPS						
18	M22-1-0014	Vícetónová siréna s majákem do vnitřních prostor - pouze montáž	ks	1	0,00 Kč	0,00 Kč	490,00 Kč	490,00 Kč
21	220721126	Multisenzorový hlásič požáru - opticko-kouřový	ks	1	1 058,00 Kč	1 058,00 Kč	289,00 Kč	289,00 Kč
22	220721126	Termodiferenciální hlásič požáru	ks	3	987,00 Kč	2 961,00 Kč	289,00 Kč	867,00 Kč
23	M22-1-0017	Patice hlásiče s izolátorem	ks	4	91,00 Kč	364,00 Kč	210,00 Kč	840,00 Kč
24	220721111	Tlačítkový hlásič vnitřní s izolátorem - červený	ks	1	1 124,00 Kč	1 124,00 Kč	289,00 Kč	289,00 Kč
25	M22-1-0018	Paralerní indikátor vč. přístrojové krabičky - pouze montáž	ks	12	0,00 Kč	0,00 Kč	220,00 Kč	2 640,00 Kč
27	M22-1-0020	Sklo tlačítkového hlásiče DIN, internat.	ks	1	21,80 Kč	21,80 Kč	9,00 Kč	9,00 Kč
42	M22-1-0026	Panceřová trubka bíle lakovaná pr. 19 vč.příchytky - pouze montáž	m	36	0,00 Kč	0,00 Kč	81,00 Kč	2 916,00 Kč
Cena bez DPH					23 528,80 Kč		8 340,00 Kč	
Cena bez DPH celkem					31 868,80 Kč			

EPS A EVAKUAČNÍ ROZHLAS V PAVILONU "H" - EVAKUAČNÍ ROZHLAS (NZS)

Evakuační rozhlas (NZS) - méněpráce

Evakuační rozhlas (NZS) - méněpráce					SoD			
Č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množ. SoD	Materiál j. cena bez DPH	Materiál cena celkem	Montáž j. cena bez DPH	Montáž cena celkem
70	M22-1-0012	Podhledový reproduktor 1,5-3-6W v kovovém provedení pro evakuační hlášení dle normy ČSN EN 54-24 + zadní kryt	ks	32	133,00 Kč	4 256,00 Kč	216,00 Kč	6 912,00 Kč
71	M22-1-0013	Žerání otvoru v podhledu pro osazení podhledového reproduktoru	ks	32	19,00 Kč	608,00 Kč	178,90 Kč	5 724,80 Kč
72	M22-1-0014	Zvukový projektor 6W v kovovém provedení pro evakuační hlášení dle normy ČSN EN 54-24 - pouze montáž	ks	2	0,00 Kč	0,00 Kč	216,00 Kč	432,00 Kč
75	M22-1-0017	Deska dohledu nad reproduktory-simulátor zátěže	ks	24	1,00 Kč	24,00 Kč	1,00 Kč	24,00 Kč
Cena bez DPH					4 888,00 Kč		13 092,80 Kč	
Cena bez DPH celkem					17 980,80 Kč			

EPS A EVAKUAČNÍ ROZHLAS V PAVILONU "H" - SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

Silnoprůdová elektroinstalace - méněpráce

Silnoproudá elektroinstalace - méněpráce					SoD			
Č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množ. SoD	Materiál j. cena bez DPH	Materiál cena celkem	Montáž j. cena bez DPH	Montáž cena celkem
97	741324012	Jistič jednopólový 6/1/B vč.úpravy v rozvaděči	ks	1	168,40 Kč	168,40 Kč	101,00 Kč	101,00 Kč
98	741324012	Jistič jednopólový 10/1/B vč.úpravy v rozvaděči	ks	4	129,70 Kč	518,80 Kč	101,00 Kč	404,00 Kč
99	741324012	Jistič jednopólový 16/1/B vč.úpravy v rozvaděči	ks	3	112,50 Kč	337,50 Kč	101,00 Kč	303,00 Kč
101	210010105	Lišta vkladací bezhalogenová 15x10 s víčkem + kotevní bod hmoždinka + vrut	m	100	21,00 Kč	2 100,00 Kč	76,00 Kč	7 600,00 Kč
102	210010105	Lišta vkladací bezhalogenová 24x20 s víčkem + kotevní bod hmoždinka + vrut	m	50	29,00 Kč	1 450,00 Kč	76,00 Kč	3 800,00 Kč
Cena bez DPH					4 574,70 Kč		12 208,00 Kč	
Cena bez DPH celkem					16 782,70 Kč			

Celková nabídková cena v Kč bez DPH	66 632,30 Kč
-------------------------------------	--------------

EPS A EVAKUAČNÍ ROZHLAS V PAVILONU "H" - ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE (EPS)

Elektrická požární signalizace (EPS) - Vícepráce

Č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množ.	Materiál j. cena bez DPH	Materiál cena celkem	Montáž j. cena bez DPH	Montáž cena celkem
		Grafická nadstavba EPS						
9	M22-1-0009	stávajících systémů EPS do grafické nadstavby nového systému - požadavek na přepsání názvu místností	sad a	1	1,00 Kč	1,00 Kč	12 450,00 Kč	12 450,00 Kč
	nová položka	Zařízení EPS						
	nová položka	Stoupací kabelová trasa - drátěný žlab 200x100 pož.odolnost	m	50	803,00 Kč	40 150,00 Kč	370,50 Kč	18 525,00 Kč
	nová položka	SONAP 32N - stoupací kabelová trasa	ks	300	33,60 Kč	10 080,00 Kč	5,00 Kč	1 500,00 Kč
Cena bez DPH					50 231,00 Kč		32 475,00 Kč	
Cena bez DPH celkem					82 706,00 Kč			

EPS A EVAKUAČNÍ ROZHLAS V PAVILONU "H" - EVAKUAČNÍ ROZHLAS (NZS)

Evakuační rozhlas (NZS) - vícepráce

Č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množ. SoD	Materiál j. cena bez DPH	Materiál cena celkem	Montáž j. cena bez DPH	Montáž cena celkem
	nová položka	Skříňkový reproduktor 1,5-3-6W v kovovém provedení pro evakuační hlášení dle normy ČSN EN 54-25, speciální provedení pro prostředí s vysokou vlhkostí nebo vodní párou	ks	32	1 422,60 Kč	45 523,20 Kč	216,00 Kč	6 912,00 Kč
Cena bez DPH					45 523,20 Kč		6 912,00 Kč	
Cena bez DPH celkem					52 435,20 Kč			

EPS A EVAKUAČNÍ ROZHLAS V PAVILONU "H" - SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

Silnoprůdová elektroinstalace - vícepráce

Č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množ. SoD	Materiál j. cena bez DPH	Materiál cena celkem	Montáž j. cena bez DPH	Montáž cena celkem
96	741132103	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 mm2	ks	6	14,30 Kč	85,80 Kč	29,00 Kč	174,00 Kč
	nová položka	Jistič jednopólový 20/1/B vč.úpravy v rozvaděči	ks	1	148,20 Kč	148,20 Kč	101,00 Kč	101,00 Kč
	nová položka	ZP ASA 24V - vypínací spoušť	ks	16	712,30 Kč	11 396,80 Kč	101,00 Kč	1 616,00 Kč
	nová položka	Multifunkční relé - ovládání vzduchotechniky VZT	ks	1	853,60 Kč	853,60 Kč	101,00 Kč	101,00 Kč
	nová položka	Časové relé - ovládání posuvných dveří	ks	1	2 119,50 Kč	2 119,50 Kč	101,00 Kč	101,00 Kč
	nová položka	Stykač 1F/24V	ks	2	578,00 Kč	1 156,00 Kč	101,00 Kč	202,00 Kč
100	741231012	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně ochranných	ks	10	0,00 Kč	0,00 Kč	144,00 Kč	1 440,00 Kč
Cena bez DPH					15 759,90 Kč		3 735,00 Kč	
Cena bez DPH celkem					19 494,90 Kč			
Celková nabídková cena v Kč bez DPH					154 636,10 Kč			